CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Ofício nº 014/2023 Mogi Mirim, 16 de maio de 2023

Assunto: Retirada de emenda

Venho através deste solicitar a RETIRADA da emenda nº 01 ao

Projeto de Lei nº 32/23, de autoria do Executivo Municipal que dispõe sobre o reajuste

dos salários, vencimentos, proventos e pensão mensal dos servidores ativos, inativos e

pensionistas da administração direta e indireta.

Atenciosamente,